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SECRETARIAAT

Het secretariaat van diverse commissies wordt verzorgd door de
dienst Commissies van de directie Decreetgeving van het
Vlaams Parlement.

Hierbij gaat de lijst van de administratieve commissiesecretarissen
die aan de commiessies zijn toegewezen.

A. COMMISSIES

1.- Commissie voor Algemeen Beleid, Financién en Begroting
Commissiesecretaris: Herman Overheyden

(tel. 02/552.13.37 — e-mail: herman.overheyden@vlaamsparlement.be)

2.- Commissie voor Bestuurszaken, Binnenlands Bestuur, Decreetevaluatie,
Inburgering en Toerisme
Commissiesecretaris: Willy Dirkx

(tel. 02/552.13.26 — e-mail: willy.dirkx@vlaamsparlement.be)

3.- Commissie voor Brussel en de Vlaamse Rand
Commissiesecretaris: Lut Moelaert

(tel. 02/552.13.39 — e-mail: lut.moelaert@vlaamsparlement.be)

4.- Commissie voor Buitenlands Beleid, Europese Aangelegenheden
en Internationale Samenwerking
Commissiesecretaris: Bart Debrabandere

(tel. 02/522.13.38 — e-mail: bart.debrabandere@vlaamsparlement.be)

5.- Commissie voor Cultuur, Jeugd, Sport en Media
Commissiesecretaris: Dirk Mattens

(tel. 02/552.13.40 — e-mail: dirk.mattens@vlaamsparlement.be)

6.- Commissie voor Economie, Economische Overheidsinstrumentarium, Innovatie,
Wetenschapsbeleid, Werk en Sociale Economie
Commissiesecretaris: Marc Le Bruyn

(tel. 02/552.13.28 — e-mail: marc.lebruyn@vlaamsparlement.be)

7.- Commissie voor Landbouw, Visserij en Plattelandsbeleid
Commissiesecretaris: Guy Mendonck

(tel. 02/552.13.25 — e-mail: guy.mendonck@vlaamsparlement.be)

8.- Commissie voor Leefmilieu, Natuur, Ruimtelijke Ordening en Onroerend Erfgoed
Commissiesecretaris: Johan Cuypers

(tel. 02/552.13.41 — e-mail: johan.cuypers@yvlaams parlement.be)

9.- Commissie voor Mobiliteit en Openbare Werken
Commissiesecretaris: Marc Lemaitre

(tel. 02/552.13.42 — e-mail: marc.lemaitre@vlaamsparlement.be)
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10.- Commissie voor Onderwijs en Gelijke Kansen
Commissiesecretaris: Geert Rits
(tel. 02/552.13.33 — e-mail: geert.rits@vlaams parlement.be)

11.- Commissie voor Welzijn, Volksgezondheid, Gezin en Armoedebeleid
Commissiesecretaris: Nico Lemaire

(tel. 02/552.13.43 — e-mail: nico.lemaire@vlaamsparlement.be)

12.- Commissie voor Woonbeleid, Stedelijk Beleid en Energie
Commissiesecretaris: Wilfried Van Vinckenroye

(tel. 02/552.13.25 — e-mail: wilfried.vanvinckenroye@vlaamsparlement.be)

13.- Commissie voor Reglement en Samenwerking
Commissiesecretaris: Stefaan Mergaerts

(tel. 02/552.13.18 — e-mail: stefaan.mergaerts@vlaamsparlement.be)

B. INTERPARLEMENTAIRE GREMIA

1.- Interparlementaire Commissie voor de Nederlandse Taalunie
Commissiesecretaris: Dirk Mattens

(tel. 02/552.13.40 — e-mail: dirk.mattens@vlaamsparlement.be)

2.- Raadgevende Interparlementaire Beneluxraad
Commissiesecretaris. N.

C. CONTROLECOMMISSIES

1.- Deontolgische Commissie
Commissiesecretaris: Gerit Vermeylen

(tel. 02/552.13.70 — e-mail: gerit.vermeylen@vlaamsparlement.be)

2.- Controlecommissie voor Regeringsmededelingen
Commissiesecretaris: Wilfried Van Vinckenroye

(tel. 02/552.13.25 — e-mail: wilfried.vanvinckenroye@vlaamsparlement.be)

3.- Vlaamse Controlecommissie voor Verkiezingsuitgaven
Commissiesecretaris: Marc Lemaitre
(tel. 02/552.13.42 — e-mail: marc.lemaitre@vlaamsparlement.be)

4.- Vlaamse Opvolgingscommissie voor de Vermogens- en Mandatenaangifte
Commissiesecretaris: Marc Lemaitre
(tel. 02/552.13.42 — e-mail: marc.lemaitre@vlaamsparlement.be)

D. COMMISSIE VOOR DE VERVOLGINGEN
Commissiesecretaris: Herman Overheyden

(tel. 02/552.13.37 — e-mail: herman.overheyden@vlaamsparlement.be)
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